

Poslo dňa: 15.12.2014
DF 140 12014

1/1

		Faktúra číslo: 3512400345	
NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, SK Spoločnosť je registrovaná na Okr. súde BA I, Odd.:Sa, Vložka č. 1640/B IČO: 35739487 DIČ: 2020270186 IČpD: SK2020270186 tel.: +421 850 111 444 fax.: +421 2 49449217 e-mail: info@nay.sk		Konšt. symbol: 539812 Int. č. objednávky: 539812 Zák. č. objednávky: 539812 Odberateľ: Základná škola Pohraničná č. 9 94501 Komárno SK, Slovakia, Slovak Republic IČO: 37861221 DIČ: 2021606059 IČpD: SK2021606059 tel: 0357701793 fax: e-mail: NUKLIB: 8810809378	
Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu: 2627341000/1100 BIC: TATRSKBX IBAN: SK62 1100 0000 0026 2734 1000			
Dátum vystavenia faktúry: 15.12.2014 Dátum splatnosti faktúry: 15.12.2014		Forma úhrady: Prevodom Dátum dodania: 15.12.2014	

P.Č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množ.	Merná jednotka	Zlava	Cena s DPH /jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1007161	TDK 25CD-R 80CBA 52x cake pack	2	KS	0,0000%	6,9900 €	20%	11,65 €	2,33 €	13,98 €
2	1008271	DELONGHI EC 200 CD, espresso kávovar	1	KS	0,0000%	111,0000 €	20%	92,50 €	18,50 €	111,00 €
3	1028118	PEACH Smart Photo Laminator A3 PL716	1	KS	0,0000%	38,9000 €	20%	32,42 €	6,48 €	38,90 €
4	1031298	KINGSTON 8GB USB DT101 Gen2 RED	20	KS	0,0000%	5,9900 €	20%	99,83 €	19,97 €	119,80 €
5	1043692	PEACH Laminovacia fólia A3 80mic PP580-01	1	KS	0,0000%	18,9900 €	20%	15,82 €	3,17 €	18,99 €
6	1043693	PEACH Laminovacia fólia combi 25ks PPC500-02	1	KS	0,0000%	4,9900 €	20%	4,16 €	0,83 €	4,99 €
7	1053323	ORAVA VK-3117 V, rychlovarna kanvica	1	KS	0,0000%	12,9900 €	20%	10,82 €	2,17 €	12,99 €
8	1057969	PHILIPS AZ783/12	2	KS	0,0000%	89,9000 €	20%	149,83 €	29,97 €	179,80 €
9	1060922	TDK DVD-R 4.7GB 16x 50cake	1	KS	0,0000%	19,9900 €	20%	16,66 €	3,33 €	19,99 €
10	1062196	ZANUSSI ZRG11600WA, monoklimatická chladnička	1	KS	0,0000%	141,0000 €	20%	117,50 €	23,50 €	141,00 €
11	1070115	PEACH Combi viazací BOX PB100-14	1	KS	0,0000%	6,9900 €	20%	5,82 €	1,17 €	6,99 €
12	1075402	PEACH Personal Binder PB200-09	1	KS	0,0000%	19,9900 €	20%	16,66 €	3,33 €	19,99 €
						SPOLU		573,67 €	114,75 €	688,42 €

Číslo dod. listu: 20405700
 Č.faktúry o zálohovej platbe:
 Číslo splátkovej zmluvy:

DPH rekapitulácia:	DPH%	Daňový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	573,67 €	114,75 €	688,42 €

Fakturované: 688,42 €
 Fakturované v SKK: 20 739,34 SKK
 Uhradené zálohovou faktúrou: 0,00 €
 Celkom k úhrade: 688,42 €

NAY Extra body za nákup:
 Celkový počet NAY Extra bodov:
 Percento pre výpočet bodov: %



Faktúru vystavil: Szente Jozef

Pečiatka a podpis: